1/C028
2 C026

3/C025
4/C006
5 C024
6 C013
7, C022
8 C029
9 C008
10-27 C001
10-27 C002
10-27 C003
10-27 C004
10-27 C005

10-27 C009
10-27 C011
10-27 C012
10-27 C015
10-27 C016
10-27 C017
10-27 C019
10-27 C020
10-27 C021
10-27 C023
10-27 C027
10-27 C030
10-27 C031

3abenexka: ﬂpM PaBEHCTBO B TOYKMUTE NO-NpegHo MACTO Ce NpuchbXga 3a No-KpaTko BpeMe 3a pellaBaHe Ha 3ajaduTe

Username

Ume
Hukona Neoprues MaHonos
MapTtuH CtedaHoB Yaeaapos

MapTtuH CtedaHoB 3natapes
Anekcenn AHgpeeBund KapTawles
MapTunH ATaHacoB Mutpes
[anunen Xpuctos Togopos
Kunpun Kpacumupos 3awues
CusHa HOnusaH bangposa
AHTOHWO Banepues Paxues

ApenvHa PoceHoBa ®pugpuxosa

Appvian Aumutpos BoHyeB
Anekc Asopos Omapos
AnekcaHabp Pocen CtedaHoB

AnekcaHabp CtaHucnaBoB
eoprves
Bukrop MapTtunHoB ["eoprues

Meoprn Qumutpos Oumntpos
"eoprn PoceHoB braroes
[No6puH KanosiHo [loHeB
Emun Asopos Bwxapos
WMBaiino XpuctmHos Oumntpos
KanuHa PoceHoBa CTosiHOBa
KanosH BosHoB Xagxucramon
KameH Bnagumupos Mutes
KpuctnsH Knpunos Anocronos
Mwupocnas Hukonaes Heinves
LWwnaxa Ooxr

Mwuxann Muneros BaHoB

OTKpuTO NbpBEHCTBO Ha Codhma no nHpopmaTmka

2025 nponert

KnacupaHe

B rpyna C

Knac Yunnuuwe

8
8
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8

MMI ,Akaa. bosiH NeTkaH4nH”

CMI ,Mancuin XuneHgapcku”,
LLkona ,Onumuinun”
CMTI ,Mancmn Xunengapckn”

CMI ,Mancuin XuneHgapcku”
CMTI ,Mancmn XuneHgapckn”
nymr

MMr ,Akag. C. Kopneos”
CMI ,Mancuin XuneHgapcku”
MAMr ,Akag. H. O6peLukos”
CMI™ ,Mauncunin XuneHgapckn’
nymr

CMI™ ,Mauncunin XuneHgapckn’
nymr

CMI™ ,Mauncunin XuneHgapckn’

CMTI ,Mancmn XuneHgapckn”
CMI™ ,Mauncunin XuneHgapckn’
YOY ,Ceeta Cocpusa”

nymr

CMTI ,Mancmn Xunesgapckn”
CMI™ ,Mauncunin XuneHgapckn’
CMTI ,Mancmn Xunengapckn”
133 CVY ,A. C. MNywkuny”
nymr

nymr

ynraH ,CodotYhn byanten”
CMI™ ,Mancunin XuneHgapckn”
CMI "Mancuin XvneHgapcku"

Fpaa C1_train
XackoBo 100
Codpus 100

Cocpus 30
Codhus 100
Cocpus 0
Codhus 0
Bnaroesrpag 15
Codhus
Pasrpag
Codhusa
Codous
Codhusa
Codus
Codousa

el
IRS

O O O o o

Codous
Codousa
Codous
Codusa
Codous
Codusa
Codous
Codusa
Codous
Codusa
Codpus
Codpus
Codpus

O O O OO O 0O OO o o o o

100
100

100

0
100
100

O OO O o o o o

O O O OO O 0O OO o o o o

100
100

30
43
0

=
o O

O O O O O o o

O O O OO O O O o o o o o

C2_compres{C3_hemus O6uwo BpemeMenan

300
300

160
143
100
100
33
15

=
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O O O O O

O O O O O 0O O oo o o o o

MscTto
122 3narteH | MsacTo
171|3nateH Il Macto

190 CpebbpeH Il MacTo
163 CpebbpeH

137 BpoH3sos

146 BpoH3aoB

184

115

183

o O O o o

O O O O O O 0O OO o o o o



YyacTtBanu HeodmuUumanHo

1 GeorgiPG Tleopru NeTpoB 'eoprues 8/ MI" "T'eo Munes" [neseH 100 100 43| 243
2 DRS HamsiH PymeHoB CBOOOAHMKOB 7 MI""0-p MNMeTbp BepoH" BapHa 100 0 100, 200
3-4 Kaloianl |KanosiH Hukonaes NeH4eB 9 TYEC Codhus 0 0 0 0
3-4tish0 Tuxomup Togopos MBaHoB 7 TMI™ "BosH MNeTkaH4nH" XackoBo 0 0 0 0



Ne Username
1/D011
2/D003
3/D001

4 D010
5/D017
6/D009
7/D014
8/D002
9/D022
10 D006
11 D008
12 D015
13 D016
14 D005
—*D012
15 D023
16 D021
17 D019
18 D007

3abenexku:

Ume

VBo XXunekoB Mutpes

Angpen CtaHucnasoB KannHoB
AnekcaHabp AnekcaHapos
CunrnopxmnsH

MeenvH VBannos BbnkaHoB
MaTten Kupunos Anoctonos
Emun CvbuH dunes

Kanun Ctpaxunoe Pynues
AHngpen MeaHoB [leauHckn
Panuua Bopucnaeosa ToteBa
BukTtop LiBeTenuHoB 3oneB
Enuua ViBoBa PagocnaBoBa
Mapus ViBaHoBa Xagxuesa
Maten Bacunes Jumos
boxunaoap Bonecnasoe CTonkoB
Unna AHgpuinoBund ViBaHOBCKMIA
Teopop MeTtoaues Jlanos
Hukonam AceHoB HangeHos
Mwuxaena Xpuctoa beHoBa

Bnagnmup Teogopos Munyenuves

OTKpuTO NbpBeHCTBO Ha Codmsa no nHpopmaTuka

2025 nponert

KnacupaHe
B rpyna D

Knac Yuunnuwe

6
6
6
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MI™ ,Akapgemunk Kupun Monos”
CMI" ,Mancnin XuneHgapcku”
CMI" ,Mancnii XuneHgapcku”

CMTI ,MNancuin XuneHgapckn”
CMI ,MNancuin XuneHgapckn”
CMI ,MNancuin XuneHgapckn”
CMI ,MNancuin XuneHgapckn”
CMI ,MNancuin XuneHgapckn”
CMI ,MNancuin XuneHgapckn”
CMI ,MNancuin XuneHgapckn”
CMI ,MNancuin XuneHgapckn”
CMI ,Mancnin XuneHgapcku”
CMI ,Mancnin XuneHgapcku”
CMI ,Mancnin XuneHgapcku”
nymr

CMI ,Mancnin XuneHgapcku”
CMI ,Mancnin XuneHgapcku”
CMI ,Mancnin XuneHgapcku”
CMI" ,Mancnin XuneHgapcku”

I'Ipm PaBeHCTBO B TOYKUTE NO-NpeaHO MACTO Ce NpUChXKaa 3a No-KpaTko BpemMe 3a pellaBaHe Ha 3agavnte

= YyacTBa B No-MnafLla cbeTesaTenHa rpyna n3BbH KnacmpaHeTo

YyactBanu HeodmumanHo

1 abvvba
2 Vhiche

Metbp Nnnes MeaHoB
Bsyecnas MBaHoB Pyncku

3 iiskren.petk ckpeH Teogopos lNeTkoB

4 D213
5 Viki7

AHren Buktopos Paes
Buktopusa NeaHoBa MaTteBa

6/m3tOm4n MetuH M Mypap

o o000 oo

Cs. KnumeHT Oxpnacku
MTI "Akag. Kupun Nonos"
MI™ "T'eo Munes"

MMI "UeaH MNo3eneB"
QY "Banepwu NeTtpoB"

pan
Mnosoue
Cocpus
Cocpus

Codous
Codhus
Codhus
Codhus
Codhus
Codous
Codbus
Codhus
Codus
Codus
Codus
Codus
Codus
Codhus
Codus
Codus

BapHa
Mnosave
MneseH
Mabposo
MneseH

HIMI™ "Akag. JTlo6omunp Yakanos Codus

D1_expandiD2_seq

100
73
100

67
100
67
100
33
27
100
100
100
73
60
53
20
27
27
20

100
73
60
53
20
20

100
100
70

70
100
100

50
100

w w
O O o

O OO0 000 OoOo

100

70
100
100

D3_subseq |O6wo

100
95
85

95
5
30
30
10
85
40
0
30
10
0
0
30

o O o

300
268
255

232
205
197
180
143
142
140
130
130
83
60
53
50
27
27
20

295
243
160
153
45
25

Bpeme Mepan MscTo
196 3naTteH | MacTo
168 3naTteH Il Macto

224 CpebbpeH |llIl MacTo

209 CpebbpeH

67 CpebbpeH
109 BpoH3oB
186 BbpoH3oB
235 BbpoH3oB
207 BpoH3oB
167 BpoH3oB
206
225
175

56
113
122

38

96

34



Ne Username

1 E029
2 EO025
3 EO11

4|/E033
5 EO013
6 E027
7 EO039
8 E022
9 E036
10 EO28
11|E024
12 EO17
13|EO016
14 EO18
15/E038
16 EO026
17|E023
18 E004
19/E002

20 EO05

21 EO010
22 E034
23 EO012
24 EO44
25-37|E001
25-37 EO007
25-37|E009

OTKpuTO NbpBEHCTBO Ha Codhma no nHpopmaTmka

Ume

Makcum Muxaunos ViBaHoB
M3abena Meaiinoea ViBaHoBa
Bopuc Hukonaes NeHyeB

MapTuH Yanbkos

Buktop CeeTnosap Mopkuiues
KanosH MNeTkos. lNeTkoB

PoceH Vinnes Nabposcku

VMBaH VMBannos Mutes

Hukonan Neoprues Kanyes
KoHcTaHTuH NMeTpoB Hukonyes
VMBaH Yasgapos CTonkos
Meoprn AHgoHoB 3naTeB
Brnagumup Neoprues bangxnes
Meopru ManuHoBs Manyes

Metbp XKenes bonyes

WMoaH AtaHacos banesapos
MBaH lNeTkoB [don4yes
AnekcaHabp KOnuyc ApHong
AnekcaHap Bagumumposud 'eoprues

Angpen Bnagucnasoe Bnagnmupos

Bopuc Kpacumupos Kpbctes
Menek MexmeT AHGep

Bopucnas PymeHoB VBaHoB
Codunsa Hukonaesa bakanosa
ApnpuvaHa Hukonaesa Bacunesa
AnekcaHabp Buktopos [NyLinekos
Bopuc dumutpos LLUnnyaHos

2025 nponert

KnacupaHe
B rpyna E

Knac Yunnuuwe

5
5
5
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g on o1 oo ool

Yoy ,Ceeta Codpua”
nymMr
MI" ,F'eo Munes”

CMI ,Mancuin Xunengapcku”
YOY ,Cseta Cocusa’

CMI ,Mauncuin XuneHngapcku”
CMI ,Mancmn Xunengapckn”
CMI ,Mauncuin XuneHgapcku”
CMTI ,Mancmn Xunengapckn”
CMI™ ,Mauncunin XuneHgapckn’
CMI ,Mancmn Xunengapckn”
4oy ,Ceeta Codhusa”

YOY ,Cseta Cocpusa’

4Oy ,Ceeta Codhusa”

CMTI ,Mancmn XuneHgapcku”
CMI™ ,Mancunin XuneHgapckn”
CMTI ,Mancmn Xunengapckn”
CMI™ ,Mauncunin XuneHgapckn’
nymr

CMI™ ,Mauncunin XuneHgapckn”

CMTI ,Mancmn XuneHgapcku”
nymMr

nymr

CMI™ ,Mauncunin XuneHgapckn”
CMI ,Mancmin Xunengapcku”
4oy ,Ceeta Codusa”

CMI ,Mancnin Xunengapcku”

pan
Cocpus
Codous
MneBeH

Codous
Codms
Codhus
Codus
Codhus
Coduns
Codus
Coduns
Codhus
Codms
Codus
Codus
Codhus
Coduns
Codus
Codms

Codus

Codus
Codus
Codms
Codus
Codbus
Cocpus
Codbus

100
100
100

100
100
100
100
100
100
100
100
100

50

50
100
100
100
100

50

13

o

E1l svetkavE2_lliness

100
100
100

100
100
100
100
100
100
0

0
100
100
100
42

(o]

96

54

O O O O o o o

100
100
100

100
100
100
80
20
20
100
100

o O

20

o

20
20

O O O o

300
300
300

300
300
300
280
220
220
200
200
200
150
150
142
120
108
100

96

54

50
20
20
13
0
0
0

E3 identit Obwo Bpeme Mepan

59 3naTeH
90 3naTeH
90 3naTeH

93 3nareH
121 3naTeH
179 3naTeH

96 CpebbpeH
113 BpoH3aos
192 BpoH3oB
125 BpoH3aos
147 BpoH3oB
186 BbpoH3aos

73

81
187

87
156

56
221

89

203
65
72

171

o

MscTo

| MsacTo
Il Macto
Il Mscto



25-37
25-37
25-37
25-37
25-37
25-37
25-37
25-37
25-37
25-37

EO014
EO019

EO021
E030
EO031
EO037

E040
EO41
E043
E045

***E014***
"eopru NMeTpos. lNeTpos

Oumutep Pagocnasos MutoB
MapusaH KanosiHo umntpos
MapTtuH AHgpeeB AHOpeeB
Hopa Hukonaesa bakanosa

CaBa bownkos MunaHos
Camyun MapuHos "'eoprues
CumeoH Boxuaapos Nnves
XaHa bpaHnmunposa Mopdosa

5
5
5
5
5
3
5
5
5
5

***E014***
CMI ,Mancuin Xunengapcku”

CMI ,Mauncuin Xunengapckun”
MMI ,Xpncto CMUpHEHCKN”
CMI ,Mancnii Xunengapckun”
34 QY ,Croto WUnwkos”

MMI ,Xpncto CMUpHEHcKN”
138 CY3UE

4oy ,Ceeta Cogua”

112 OY ,CtosH 3anmos”

Codhus
Codous
Cocpus
MepHuK
Cocpus
Codous
MepHuk
Cocpus
Cocpus
Cocpus

3abenexka: [pu paBeHCTBO B TOUKUTE NO-NPEAHO MSACTO Ce MPUCBXAA 3a NO-KpaTKo BPEMe 3a pellaBaHe Ha 3agjavute

YyacTBanu HeodmuUmManHo

1 Pavlin

MasnuH Brnagnmunpos MNeTkos

2|Deyankogl OesiH JTiobomumpor "'eoprues
3|DarinaStoy JapuHa TogopoBa CtosiHoBa
4 budapezla¢ Tea LiseTaHoBa LiBeTaHoBa
5 DDD
6-7|Boris

6-7 adriana.vas AgpnaHa Hukonaesa Bacunesa

Hea Oumntpoa dummTtposa
Bopuc Hukonaes NeH4yes

o1 o1 o1 o1 ool

MI" "Teo Munes"

104 OY

MI" "Teo Munes"

MI" "Teo Munes"

34 OY “Croto WWUnwwikos”

MI "Teo Munes"

CMI "Mancun XvneHgapckun"

lNneseH
Codhus
lNneBeH
lNneBeH
Codus
lNneBeH
Codus

OO OO0 O O O o oo

100
100

OO OO O O O o oo

100

92
100
100
100

OO OO O O O o oo

100
100
20
20

O O o

OO OO0 O O O o oo

300
292
220
120
100

OO OO0 O O O O oo



	C група
	D група
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